EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2014
HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO PÚBLICO À CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS NO SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL.

                 MAURI JOSÉ ZUCCO, Prefeito Municipal  em exercício de Coronel Freitas, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e com fundamento no regulamento da Lei  nº 11.788, de 25/09/2008 e de acordo com a Lei Municipal nº 1.884 de 29 de Agosto de 2012, torna público, para conhecimento dos interessados, que foram homologadas as inscrições para o  Processo Seletivo Público de 2014 da Prefeitura Municipal de Coronel Freitas/ SC para contratação de estagiários na  modalidade de estágio não-obrigatório da educação superior, de educação profissional de nível médio, ensino médio regular, educação Jovens e Adultos de nível médio, observadas as disposições constantes neste Edital.

                          I – EDUCAÇÃO
CURSO SUPERIOR:

A) – CANDIDATOS DO CURSO DE PEDAGOGIA
	Nº ORDEM
	Nº INSCRIÇÃO
	NOMES

	01
	04
	KUETHYLIN WENIG

	02
	09
	DHENIFER BEDIN

	03
	11
	MICHELE FORESTI

	04
	19
	FERNANDA FEREIRA

	05
	20
	ROSANA FURLANETTO

B) – CANDIDATOS DO CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	Nº ORDEM
	Nº INSCRIÇÃO
	NOMES

	01
	01
	DIEGO TREVISAN

	02
	18
	MIRIANE BARBI

C)  – CANDIDATOS DO CURSO DE LETRAS

	Nº ORDEM
	Nº INSCRIÇÃO
	NOMES

	01
	07
	DANIELA DE ZORZI

	02
	08
	LUANA FERRARI

	03
	16
	NAIANE CHIOCHETA

ENSINO MÉDIO

A) – CANDIDATOS DO CURSO DE MÉDIO 1º SÉRIE -
PORTADORES DE DEFICIÊNCIA
	Nº ORDEM
	Nº INSCRIÇÃO
	NOMES

	01
	  02
	LIGIAM RENATA ROSA

B) – CANDIDATOS DO CURSO ENSINO MÉDIO – 2ª SÉRIE

	Nº ORDEM
	Nº INSCRIÇÃO
	NOMES

	01
	06
	DIANA TAVARES

	02
	12
	DAIANE SOARES DE SOUZA

	03
	22
	DAIANA MARCHIORO

	04
	25
	ANDRESSA ESTER ZUCCO

	05
	26
	ELISANDRA MUSKP

	06
	27
	CARINE AMERICO RIBEIRO

           C) - CANDIDATOS DO CURSO ENSINO MÉDIO – 3ª SÉRIE

	Nº ORDEM
	Nº INSCRIÇÃO
	NOMES

	01
	03
	MEIRIELI DALAROSA

	02
	05
	DAIANA PAULA ALBERTON

	03
	10
	DARA FERNANDES

	04
	13
	HEVELIN RIZZOTTO ROQUE

	05
	14
	RONI BEÉ

	06
	15
	JÉSSICA RODRIGUES

	07
	17
	SILUAN EUCLIDES MILANI

	08
	21
	GUILHERME MOHR

	09
	23
	LUIZ FERNANDO BRIZOT

	10
	24
	KARINA SUZANA MARTINELLI

	11
	28
	ALINE CORTINA

	12
	29
	PALOMA PEREIRA

	13
	30
	PAULA CRISTINA GRANDO

Coronel Freitas, 21  de Fevereiro de 2014.

MAURI JOSÉ ZUCCO
PREFEITO MUNICIPAL
1